第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇

〇 〇 〇

1 名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 有限会社えぐろ金属工芸

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年8月10日

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

材料の廃材を最小限にできるように活動して参ります。

業　種 製造業

所 在 地
東京都墨田区千歳3-7-2

130-0025

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

仕入れの段階から多めに仕入れるのではなく、必要な分だけ仕入れるようにしていま
す。

氏名： 江黒　文章

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取り組むこと
をご記入ください。

金属加工する際に出た廃材は廃棄するのではなく、スクラップ屋に売りに出しています。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

持続可能な社会に向けて、金属加工をする際にロスを少なくする活動を心がけ
て参ります。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）